Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 августа 2013 года                                                                               № 411
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района

за 1 полугодие 2013 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 81 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснояружском районе, утвержденного решением муниципального совета Краснояружского района от 8 сентября 2011 года    № 303 «Об утверждении Положения о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснояружском районе»  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 1 полугодие 2013 года по доходам в сумме 253837 (двести пятьдесят три миллиона восемьсот тридцать семь) тысяч рублей, по расходам в сумме 253739 (двести пятьдесят три миллиона семьсот тридцать девять) тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 98 (девяносто восемь) тысяч  рублей (прилагается).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Краснояружского района за 1 полугодие 2013 года в сумме  1841,6 (один миллион восемьсот сорок одна целая шесть десятых) тысяч рублей (прилагается).
3. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета муниципального района и источников финансирования дефицита бюджета муниципального района, главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств  принять меры к выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 9 месяцев 2013 года.
[image: image1.jpg]

4. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) разместить данное постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации

Краснояружского района                                                                В.Бурба